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OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS 
SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS


	2025. gada 20. novembris
	Nr.4


Ogrē, Brīvības ielā 33, 3.stāva zālē

Sēde sasaukta pulksten. 12.00
Sēdi atklāj pulksten. 13.51

Sēdi vada:  Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja Sarmīte Ozoliņa.

Sēdi protokolē: Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas Kancelejas lietvede Arita Zenfa.

Piedalās komitejas locekļi: Andris Krauja, Atvars Lakstīgala (attālināti tiešsaistē), Dzirkstīte Žindiga, Iluta Jansone, Artūrs Mangulis, Dace Veiliņa, Dace Kļaviņa, Gints Sīviņš, Raivis Rubīns, Pāvels Kotāns, Jānis Iklāvs, Kārlis Ansons, Santa Ločmele.

Nepiedalās komitejas locekļi: Egils Helmanis – darba nespējas lapa, Ilmārs Zemnieks – darba nespējas lapa, Raivis Ūzuls – cits iemesls, Jānis Siliņš – iemesls nav zināms.

Piedalās deputāti: Rūdolfs Kudļa, Matīss Mežaks, Kārlis Avotiņš, Mariss Martinsons, Uldis Skudra.

Piedalās pašvaldības darbinieki un uzaicinātie: Ogres novada pašvaldības izpilddirektors Pēteris Špakovskis, Izpilddirektora vietniece Dana Bārbale, Kancelejas vadītāja Ingūna Šubrovska, Juridiskās nodaļas juriste Sandra Ziediņa, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Aija Romanovska, Personālvadības nodaļas vadītāja Antra Pūga, Madlienas pagasta pārvaldes vadītāja Inga Elme (attālināti tiešsaistē), Mazozolu pagasta pārvaldes vadītāja  Mārīte Bauere (attālināti tiešsaistē), Komunikācijas nodaļas Operators Kristaps Dravnieks, Informācijas sistēmu un tehnoloģiju nodaļas datorsistēmu un datortīklu administrators Mikus Liepa, Informācijas sistēmu un tehnoloģiju nodaļas datorsistēmu un datortīklu administrators Artūrs Beitiks.




SĒDES DARBA KĀRTĪBA:
1. Par darbinieka pārcelšanu Ogres novada Sociālā dienesta vadītāja amatā.
2. Par pašvaldības sociālā dzīvojamā fonda attīstību.


1.
 Par darbinieka pārcelšanu Ogres novada Sociālā dienesta vadītāja amatā
Lēmuma projekta ziņotājs - Antra Pūga

S. Ozoliņa informē par Vitas Kalniņas darba gaitām un iegūto izglītību sociālajā jomā. 
Izsaka atbalstu Sociālā dienesta vadītājas amata kandidatūrai.

S. Ločmele izsaka atbalstu izvēlētai kandidatūrai un jautā, vai tika rīkots iekšējais konkurss, vai kāds vēl bija pieteicies?

S. Ozoliņa informē, ka Vita Kalniņa tika uzrunāta un piekrita šim amatam.

balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andris Krauja, Artūrs Mangulis, Atvars Lakstīgala, Dace Kļaviņa, Dace Veiliņa, Dzirkstīte Žindiga, Gints Sīviņš, Iluta Jansone, Jānis Iklāvs, Kārlis Ansons, Pāvels Kotāns, Raivis Rubīns, Santa Ločmele, Sarmīte Ozoliņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 
Sociālo un veselības jautājumu komiteja NOLEMJ:

Atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un iesniegt izskatīšanai Ogres novada domē.

G. Sīviņš pārtrauc dalību sēdē plkst.13.59

P. Kotāns atstāj zāli plkst.13.59-14.02

A. Mežaks atstāj zāli plkst.14.02-14.05

2.
 Par pašvaldības sociālā dzīvojamā fonda attīstību
Lēmuma projekta ziņotājs - Aija Romanovska

D. Kļaviņa izsaka atzinību par ieguldīto darbu šajā jomā, jau daudzu gadu garumā tika apzināts, ka šai problēmai ir jāķeras klāt, sakārtojot sociālo dzīvojamo fondu.
[bookmark: _GoBack]	Izsaka priekšlikumu iekļaut lēmuma projektā punktu par to, kurš pašvaldībā koordinē vai atbild par šo jautājumu koordinēšanu, kā arī uzdod vairākus jautājumus par finansējuma avotu un investīciju sadalījumu. 

A. Romanovska informē, ka  jau ir projekts Eiropas savienības līdzfinansējumam, kā arī tiek meklētas citas iespējas, plašas programmas sniedz arī AS “Attīstības finanšu institūcija ALTUM”, kas vēl ir turpmākās diskusijas jautājums, kā arī turpinās sadarbība ar SIA “Ogres Namsaimnieks” un  SIA “Ogres komunikācijas”.

R. Kudļa atstāj zāli plkst.14.31-14.34

Turpinājumā notiek diskusija par sagatavoto lēmuma projektu un, ar to saistītiem jautājumiem.

Diskusijā piedalās U. Skudra, S. Ozoliņa, S. Ločmele, D. Bārbale, D. Kļaviņa.

S. Ozoliņa informē, ka lēmuma projekts uz domes sēdi  tiks papildināts un precizēts, kā arī lūdz uz sēdi uzaicināt Kasparu Grīnbergu.

balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andris Krauja, Artūrs Mangulis, Atvars Lakstīgala, Dace Kļaviņa, Dace Veiliņa, Dzirkstīte Žindiga, Iluta Jansone, Jānis Iklāvs, Kārlis Ansons, Pāvels Kotāns, Raivis Rubīns, Santa Ločmele, Sarmīte Ozoliņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 
Sociālo un veselības jautājumu komiteja NOLEMJ:

Atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un iesniegt izskatīšanai Ogres novada domē.


Sēdi slēdz pulksten 14.46

	Sēdes vadītājs, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja


	Protokolēja Kancelejas lietvede
	




	             
Sarmīte Ozoliņa


            Arita Zenfa



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU
ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU
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